
Miejsce Piastowe, dnia 27 września 2024 r.  
ZP.271.3.1.2024 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych do dnia 27 września 2024 r. do godz. 1100 

 
 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi pn.: „Usługa udzielenia 
kredytu długoterminowego w kwocie 6 650 000,00 zł” prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320): 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
3 295 460,31 zł 
Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 1100 złożono 5 ofert przez wykonawcę: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  
(zł brutto) 

Prowizja od 
kredytu 

Zamiana 
harmonogramu 
spłaty kredytu 

1. 

Bank Spółdzielczy w Bieczu 
Oddział w Tarnowcu z siedzibą 
w Tarnowcu, 38-204 Tarnowiec 
219 (Oddział)  

3 236 612,81 zł 0,00 zł 2 zmiany 

2. 

Bank Spółdzielczy w Strzyżowie 
z siedzibą w Strzyżowie, ul. 
Słowackiego 36, 38-100 
Strzyżów 

3 163 053,50 zł 0,00 zł 2 zmiany 

3. 

KONSORCJUM BANKOWE: 
Bank Spółdzielczy w Żyrakowie, 
z siedzibą w Żyrakowie, 39-204 
Żyraków 137C – Lider 
Konsorcjum;  
Bank Spółdzielczy w Połańcu z 
siedzibą w Połańcu, ul. 
Żapniowskiej 3, 28-230 Połaniec 
Uczestnik Konsorcjum; 
Bank Spółdzielczy w Mielcu z 
siedzibą w Mielcu, ul. Lwowska 
2, 39-300 Mielec Uczestnik 
Konsorcjum 

3 123 821,81 zł 0,00 zł 2 zmiany 



4. 

Bank Gospodarstwa Krajowego 
Region Podkarpacki w 
Rzeszowie z siedzibą w 
Rzeszowie, ul. Rejtana 20B, 35-
310 Rzeszów, (Region)  

3 148 341,69 zł 0,00 zł 2 zmiany 

5. 

Powszechna Kasa 
Oszczędności Bank Polski S.A. 
z siedziba w Warszawie, ul. 
Puławska 15, 02-515 Warszawa  

3 192 477,18 zł 0,00 zł 2 zmiany 

 
 
 

Wiktor Skwara 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 


